
 Dodatek čel ke Smlouvě o dílo 

uzavřené v souladu s S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

smluvními stranami: 

Název: TECHNISERV, spol. s r.o. 

Sídlo: Baarova 231/36, 140 OO Praha 4 

Zastoupená: p. Petrem Králem, ředitelem divize 1 — na základě pověření 

Oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Václav Nováček 

IČO: 442 64 020 

DIČ: CZ 442 64 020 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 435742011/0100 

(dále jen „Zhotovitel”) 

a 

Název:  Nemocnice Kadaň s.r.o. 

Sídlo: Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

Zastoupená: MUDr. Bc. Petrem Hossnerem, MBA, jednatelem 

Oprávněná osoba ve věcech technických: Ing. Hana Vojtíšková 

lč: 25479300 DIČ: CZ25479300 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kadaň 

Číslo účtu: 267 178 828 / 0300 

(dále jen „Objednatel” či společně 

též „smluvní strany" 

1. Smluvní strany uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo ze dne 2.5.2018 

(dále i jen jako „Dodatek”). Podkladem pro uzavření Dodatku je výzva Objednatele k podání doplňující 

nabídky a doplňující nabídka Zhotovitele ze dne 18.5.2018 (dále jen „nabídka”), zpracovaná na základě výzvy 

Objednatele v rámci zakázky nazvané „Modernizace provozní komunikační LAN infrastruktury". Nabídka je 

nedílnou součástí Dodatku jako jeho příloha č. 1. 

2. Předmětem plnění tohoto Dodatku je dílo, které je specifikováno dále v příloze č.l tohoto Dodatku. Zhotovitel 

se zavazuje provést dílo pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí. 

3. Dílo bude realizováno v souladu s těmito dokumenty: 

a) tímto Dodatkem č.l Smlouvy o dílo , 

b) nabídkou Zhotovitele z dne 18.5.2018, která je přílohou č.l tohoto Dodatku 

c) ustanoveními Smlouvy o dílo, nezměněnými tímto Dodatkem 

4. Smluvní strany se dohodly, že dílo, které je předmětem tohoto Dodatku, bude realizováno s termínem zahájení 

do 3 pracovních dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku a dokončeno do 14-ti pracovních dnů ode dne podpisu 

tohoto Dodatku. 

5. Cena za zhotovení díla v rozsahu tohoto Dodatku se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena nejvýše 

přípustná a je dána přiloženou cenovou nabídkou Zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady, práce 

a dodávky v rozsahu dle této smlouvy související s provedením díla, které kryjí náklady Zhotovitele na 

pomocné a řídící činnosti nezbytné k řádnému dokončení díla, jeho zaměření včetně dokladů a dokumentace 

skutečného provedení díla, a činí: 

Stránka 1 z 2 



Celková cena bez DPH: 242 910,90 

Kč 

Zákonná DPH 21%: 51 011,29 

Kč 

Celková cena včetně DPH: 293 922,19 

Kč 

Zhotoviteli nebude Objednatelem poskytnuta žádná záloha. 

6. Zhotovitel poskytuje na dílo v rozsahu tohoto Dodatku záruku se záruční dobou v délce nejméně 24 měsíců 

(dále společně jako „Záruční doba”). Záruční doba, která počíná běžet dnem následujícím po dni předání a 

převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je prosto všech vad a nedodělků. Po dobu běhu Záruční 

doby odpovídá Zhotovitel za vady, které Objednatel zjistil a které včas reklamoval. Dílo má vady, pokud 

neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této Smlouvě nebo požadavkům platných 

právních předpisů a norem. 

7. Dílo, které je předmětem tohoto Dodatku, bude předáno na základě podpisu předávacího protokolu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dílo nesmí vykazovat vady a nedodělky. 

8. Všechna ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 2.5.2018, nedotčená nebo neupravená tímto Dodatkem, zůstávají 

v platnosti a beze změn. 

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálních výtiscích, z nichž všechny mají stejnou platnost. Dva 

oboustranně podepsané výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

10. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k jejich dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku, který je projevem 

jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

11. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1: Cenová nabídka Zhotovitele 

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 

 OBJEDNATEL: IČO: 254 78 300 

 Petr Král MUDr. 

Bc.*etr  

V Praze dne: 

2 5 -05- 2018 

V Kadani dne: 25, 05. 2018 

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o. 

 Hossner, MBA 

ředitel divize 1 jednatel 

TECHNISERV, spol. s r.o. Nemocnice Kadaň s.r.o. 



Stránka 2 z 2 


